
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocsa r XepqeroBrEa
I-lenrpanna 6anxa

EocHe ,r XepqeroBI{He

Broj: I 50-l 6-35- I I 49-5/24 2B
Sarajevo, 2C lipnja 2024. godine

Temeljem dlanka 70. stavak ( I ) i (3) Zakona o javnim nabavama (Slu2beni glasnik BiH, 39/14 i
59122), Elanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-
0l-f -l l6115 od 28. prosinca 2015. godine; UV- 122-01-l -1045-lll2l od 28. travnja 2021. godine;
UV-104-01-l-f425-15l2l od29.lipnja202l. godine; UV-122-01-l-2029-lll22 od 28. studenog
2022. godine i dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o javnim nabavama, broj: UV-122-02-
| -829-12123 od30. oLujka2023. godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga - odrZavanje Reflection licenci - LOT I

Clanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka) dodjeljuje ugovor
ponudadu IT SYSTEMS d.o.o. Sarajevo, prema ponudi, broj: Ol -73712024 od 10. lipnja 2024.
godine, u postupku javne nabave usluga - odrZavanje Reflection licenci - LOT.I .

Clanak 2.

Ponuda izabranog ponudada, nakon provedene e-aukcije, iznosi 8 000,00 KM bez PDV-a (slovima:

osamtisuia konvertibilnih maraka i00/100 ). odnosno

9 360.00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: devettisudatristotineiezdeset konvertibilnih maarka i 00/l 00)

e lanak 3.

Centralna banka ie, po sdecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na temelju Zakona o javnim
nabavama. sa izabranim ponudadem zakljuditi ugovor, za dije izvr5enje de biti zaduZeno Odjeljenje
za platne sisteme Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 4.
Za realizacijt ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 5.
Ova odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponudadu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem dlanka 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama.

centralna banks Bosne I Hercegovine
Marsala Tita 25, 7'1000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
C€ntrala | (+387 33) 278 100 Fax I (+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba

rniliiiii::ilil



Ob r az I o 2 e nj e

Postupak javne nabave usluga - odrZavanje Fortinet i Reflection licenci, otvorenim postupkom,
pokrenut je Odlukom, broj: I 50- 16-35- I149-2/24 ZB, od 27. svibnja 2024. godine.
Centralna bankaje, 29. svibnja 2024. godine, na portalujavnih nabava objavila obavijest o nabavi
broj: I 37 0- | -2-339 124.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, blagovremeno je dostavljena jedna ponuda za LOT
l, ponudada IT SYSTEMS d.o.o. Sarajevo.

NadleZna komisijaje izvrSila pregled iocjenu blagovremeno dostavljene ponude i zakljudila daje
ona prihvatljiva.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- l6-35- 126l-5124, od 18. lipnja 2024. godine,
komisija je dala preporuku kao u dispozitivu n LOT l.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se. u pisanoj formi. ulo2iti Zalba Uredu za razmalranie Zalbi BiH putem
Centralne banke Bosne i Hercegovine. u roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

asmina Selimovii

Doslaviti:

- guvemerki;

- viceguvemerima;

- predsjedniku komisije;

- Odjeljenje za platne sisteme;

- Odjeljenju za radunovodstvo i financije (original);

- Odjeljenju za javne nabave (original)i

- IT SYSTEMS d.o.o. Sarajevo (original);

2



Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

EocBa r{ XepqeroBxHa
I-lenrpanua 6anxa

EocHe r4 XepqeroBxHe

Broj: 150-16-35-l I 49-6/24 2B
Sarajevo,'LO lipnja 2024. godine

Temeljem Clanka 69. stavak (2) alineja a) Zakona o javnim nabavama (SluZbeni glasnik BiH. 39/14 i
59/22), tlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, brojevi: UV-104-01-l-
ll6/l5od28.prosinca20l5.godine;UV-122-01-l-1045-ll/21 od 28. travnja2O2l. godine; UV-104-01-
l-1425-l5l2l od29.lipn1a202l. godine; UV-122-01-l-2029-l l/22 od 28. studenog 2022. godine idlanka
13. stavak (2) alineja c) Pravilnika ojavnim nabavam4 broj: UV- 122-02- l-829-12/23 od 30. o2ujka 2023.
godine, guvemerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabave usluga - odrZavanje Fortinet licenci - LOT 2

Clanak l.
Centralna banka Bosne i Hercegovine poniStava postupakjavne nabave usluga - odrZavanje Fortinet licenci

- LOT 2, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odretlenom kajnjem roku.

Clanak 2.

Za realizzciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje za javne nabave

Centralnog ureda Centralne banke.

Clanak 3.
Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke uww.cbbh.ba istowemeno sa upudivanjem
ponutladu koji je sudjelovao u postupku javne nabave, temeljem Clanka 70. stavak (6) Zakona o javnim
nabavama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabave usluga - odrZavanje Fortinet i Reflection licenci, otvorenim postupkom, pokrenut
je Odlukom, broj : 1 50- I 6-35- t I 49-2 t 24 ZB, od 27. svibnja 2024. godine.
Centralna bankaje.29. svibnja 2024. godine, na portalu javnih nabava objavila obavijest o nabavi, broj:
1370-t-2-339/24.
U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, nije dostavljena nijedna ponuda za LOT 2.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-16-35-1261-5124, d 18. lipnja 2024. godine, nadleZna

komisija je dafa preporuku kao u dispozitivu za LOT 2.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi. uloZiti Zalba Uredu za bi BiH putem Centralne

banke Bosne i Hercegovine, u roku od deset dana, od dana dosta

RNERKA
tna tmov lc

Dostavrti
guvemerkii
viceguvcmcrimai
predsJedniku komisije;
odjeljenjc zs platE sisteme;
Odjeljenju 2s Eaumvodstvo i financijc (original);
Odjeljenju z! javrr nabsve (onginal I
IT SYSTEMS d o.o. Sarsjevo (original);

l[rilii:ilril

centralna banka 8osn6 i Hercrgovlne
Marsala Tila 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
centrala I(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33) 278 299
web I www.cbbh.ba


